

### پیامبرگرایی اسلام(ص):

## مدارا کردن با مردم نیمی از ایمان است و ملاحظت با آنان نیمی از زندگی.

افی، ج ۲، ص ۱۱۷

### ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۷۷۹  
سال بیست‌وششم

### رئیس سازمان خصوصی سازی: استقلال و پرسپولیس مردادماه وارد بورس می‌شوند



این ۲ باشگاه به نامشان ثبت نشده بود و با توجه به برنامه زمانی که در هیئت واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی دادیم، در این خصوص جلسات متعددی را با وزارت ورزش و جوانان برگزار کردیم. این مقام مسئول در سازمان خصوصی تأیید کرد: باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال تا مردادماه در بورس موردپذیرش قرار خواهند گرفت و در این ارتباط اقدامات لازم انجام شده است. وی در خصوص روند واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی این نکته را موردتوجه قرارداد: دارایی‌ها و برند باشگاه پرسپولیس مشخص شده و در ادامه ارزش‌گذاری برای باشگاه پرسپولیس صورت گرفته است. صالح توضیح داد در این راستا باشگاه پرسپولیس برند ۴۵ طبقه خود را در اداره مالکیت معنوی شرکت‌ها ثبت کرده و در حال ارزیابی است. وی در خصوص وضعیت آبی‌پوشان پایتخت نیز گفت: برای باشگاه استقلال نیز، بررسی دارایی‌ها و ارزش‌گذاری این باشگاه در حال انجام است، ضمن اینکه پنج طبقه از برند باشگاه استقلال به ثبت رسیده و ۴۰ طبقه دیگر در حال ثبت است. رئیس سازمان خصوصی سازی در ادامه بیان کرد: با اهدای ساختمان‌ها و دو زمین به سرخابی‌ها به‌طور عملی دارایی‌های استقلال و پرسپولیس از بدهی‌های آن‌ها بیشتر می‌شود و ورشکست نمی‌شوند.

به گزارش ایرنا رئیس سازمان خصوصی سازی بایان اینکه ارزش‌گذاری پرسپولیس انجام شده است، اعلام کرد که باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال تا مردادماه در بورس پذیرش می‌شوند. علیرضا صالح درباره وضعیت خصوصی سازی سرخابی‌ها توضیح داد: واگذاری تیم‌های استقلال و پرسپولیس از سنوات گذشته مطرح است و در این راستا جلسات متعددی با حضور وزیر ورزش و جوانان و کارشناسان در وزارت ورزش صورت گرفته است. وی با مهم خواندن آماده سازی باشگاه‌های این دو باشگاه از نیمه دوم سال ۹۸ اظهار داشت: برای دستیابی به این هدف می‌بایست حساب‌وکتاب‌های سرخابی‌های پایتخت را روشن کنیم. رئیس سازمان خصوصی سازی با اعلام این خبر که دو ورزشگاه را به نام سرخابی‌ها ثبت کرده‌ایم، توضیح داد: سند ساختمان‌های در اختیار

### مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور: موظف به تأمین اعتبارات لازم برای تکمیل پروژه شش هزار نفری شیراز هستیم



کشور فراهم‌تر از قبل کند. وی با اشاره به تاریخچه کلنگ زنی و روند اجرایی این پروژه گفت: ساخت این پروژه عملاً از سال ۹۷ جدی شده است و در طول دو سال گذشته با سرعت خوبی پیش رفته است. کربمی این سرعت عمل را نتیجه تأکید وزیر ورزش، حمایت استاندار و اراده موجود در مجموعه اداره کل ورزش و جوانان فارس دانست. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی گروه موجود در این پروژه برای تکمیل کارهای جزئی باقیمانده را عدم ابلاغ اعتبار به این شرکت عنوان کرد و افزود: با توجه به تأکید وزیر ورزش و جوانان مبنی بر لزوم تکمیل این پروژه تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا ورزشگاه شش‌هزارنفری شیراز در دو ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور گفت: موظف به تأمین اعتبارات لازم برای تکمیل پروژه شش هزارنفری شیراز هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره

### شادی بعد از گل ممنوع!



به گزارش جام آنلاین، بر اساس گزارش ساکرت این لیگ تحت شرایط خاصی برگزار خواهد شد. کلیه رقابت‌ها بدون تماشاگر است و تمامی اعضای یک تیم باید در اردو و در قرنطینه باشند. هیچ بازیکنی حق خروج از اردو را ندارد. اما درحالی‌که روزبه‌روز قوانین سخت‌گیرانه‌تری در رابطه با آغاز مجدد لیگ برتر انگلیس به گوش می‌رسد اکنون یکی دیگر از قوانین این رقابت‌ها جلب توجه کرده است. بر این اساس در صورتی که یک تیم به گل

### پرچم ایران بر کوه «ماترهون» سوئیس نقش بست



دولت سوئیس برای همدلی با مردم ایران تصویر پرچم کشورمان را بر یکی از معروفترین پیست‌های اسکی جهان قرارداد. سفارت سوئیس در تهران با انتشار تصویری از نمایش پرچم ایران بر روی کوه «ماترهون» نوشت: پرچم جمهوری اسلامی ایران بر روی کوه ماترهون در منطقه کوهستانی زرمات سوئیس برای اعلام همراهی و همبستگی با مردم کشورمان در بحبوحه شیوع ویروس کرونا نقش بست. این منطقه با چشم‌اندازهای زیبا و پیست‌های اسکی مشهورش در جهان شناخته شده است. در پیام سفارت سوئیس در تهران آمده است:

### ابراز نگرانی پیشکسوت فوتبال از وضعیت تیم‌های بوشهری

یک کارشناس فوتبال بوشهر از وضعیت نامناسب دو تیم بوشهری لیگ برتر ابراز نگرانی کرد. حمید کللی فرد، پیشکسوت فوتبال بوشهر در گفت‌وگو با ایسنا درباره عملکرد تیم‌های بوشهری اظهار کرد: پارس جنوبی جم امسال تغییر و تحولات زیادی داشته است و عدم حضور بهرام رضاییان که یک مهره و یک وزنه بود به تیم ضربه زد. مشکلات مالی زیادی در این تیم وجود دارد و شرایط خوبی نسبت به سایر تیم‌ها ندارد. تارتار با این تیم موفقیت خوبی داشت و بعد از رفتن شرایط برای این تیم به‌تدریج بد شد. خروجی‌های زیادی داشتند که بسیار به آن‌ها لطمه خورد. او ادامه داد:



## وادث

### کشف اقلام ضد عفونی کننده در چلوکبابی!

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از کشف مقادیری زیادی اقلام ضد عفونی کننده در یک چلوکبابی خبر داد. به گزارش تسنیم، سرهنگ نادر مرادی با اعلام خبر کشف مقادیری اقلام ضد عفونی کننده از یک چلوکبابی، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: صبح روز گذشته مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ از تخلیه بار بسته‌های مشکوک در یک واحد چلوکبابی در جنوب تهران شرقی کشور راننده و سرنشین یک دستگاه کامیون مطلع و بلافاصله برای بررسی موضوع به آدرس اعلامی اعزام شدند. معاون نظارت بر اماکن عمومی

### کشف ۲۵ کیلو هروئین از برادران قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۲۵ کیلو هروئین در عملیات ظهر دیروز پلیس پایتخت و پلیس ویژه غرب استان تهران و دستگیری ۲ برادر قاچاقچی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ عبدالوهاب حسنون در گفتگو با پایگاه خبری پلیس اظهار کرد: در پایش های اطلاعاتی مشخص شد که یکی از قاچاقچیان مواد مخدر ویژه غرب استان تهران با همکاری برادرش به تازگی مقداری مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور تهیه و در مخفیگاهش در تهران منتقل کرده است، بررسی موضوع در اختیار تیم عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت قرار گرفت. وی عنوان کرد: با شناسایی هویت متهمان، در شاخه‌های دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد که مخفیگاه متهمان در یکی از محلات

### فرمانده انتظامی پایتخت خبر داد: دستگیری ۱۰ سارق اسکیمری با ۳۸۰ شاکی



حوزه مؤثر خواهد بود ولی باز هم مجرمان شگردهای ویژه و خاصی دارند که برای انجام اعمال مجرمانه خود از سهل‌انگاری و بی‌توجهی برخی شهروندان سوءاستفاده می‌کنند. سردار رحیمی افزود: تقاضای من این است که مردم دقت کنند و همچنین به اصناف، کسبه، متصدیان و فروشندگان واحدهای صنفی تأکید می‌کنم که مکلف هستند که پوزها را به‌گونه‌ای در دسترس مردم قرار دهند که به راحتی بتوانند کارت خود را بکشند و رمز خود را وارد نمایند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: به پلیس نظارت بر اماکن تأکید شده که در برخورد با این‌گونه موارد (صنوفی که دستگاه پوز خود را در دسترس مشتری قرار نمی‌دهند) برخورد لازم را داشته باشند. وی در ادامه با اشاره به دستگیری اعضا باندی که داروهای کمیاب را به‌ویژه پس از شیوع بیماری کرونا از طریق فضای مجازی و باقیمت‌های سنگین به فروش می‌رسانند، بیان داشت: اعضا ۸ نفره این باند دستگیر و مقادیر قابل توجهی دارو از آن‌ها کشف شد. سردار رحیمی با اشاره به موضوع معاندان متجاهر، افزود: نیروی انتظامی علی‌رغم اینکه از نظر قانونی هیچ مسئولیتی در رابطه با جمع آوری و نگهداری معاندان نداشته و ندارد ولی اعلام می‌کنیم که آماده‌ایم ظرف ۴۸ ساعت کل معاندان به‌خصوص معاندان متجاهر که شاید ۱۰ تا ۱۵ هزار نفر این‌ها در سطح شهر رها شده‌اند و مشکلاتی را ایجاد می‌کنند را جمع‌آوری کنیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: علی‌رغم بیش از یک ماه تلاش‌های صورت گرفته تا الان موفق نشده‌ایم که آن دستگاه‌هایی که باید معاندان را بپذیرد و نگهداری کنند، این مسئولیت را بر عهده بگیرند. وی با تأکید بر اینکه ما به‌عنوان نیروی انتظامی از آنجایی که مردم گله‌مند هستند کاملاً آماده جمع‌آوری معاندان متجاهر هستیم، بیان داشت: هیچ ظرفیتی تا الان به پلیس برای جمع‌آوری معاندان اعلام نشده است.

فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری ۱۰ سارق اسکیمری و ۸ نفر از فروشندگان داروهای کمیاب در فضای مجازی خبر داد. به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی با اشاره به دستگیری باند سرتق به شیوه اسکیمری، بیان داشت: متأسفانه بارها به سبب بی‌توجهی بعضی از مردم به تذکرات مکرر پلیس شاهد سوءاستفاده افرادی هستیم که با پوشش‌های مختلف دست به کلاهبرداری می‌زدند. وی با اشاره به دستگیری ۱۰ نفر از اعضای باند سارقان به شیوه اسکیمری، اظهار داشت: این‌گونه سارقان با راه‌اندازی کسب‌وکارهای سیار مثل وانت باری، میوه‌فروشی و... به بهانه اینکه دستگاه پوز آن‌ها در دسترس مشتری نیست، کارت‌های مشتریان خود را می‌گرفتنند. وی افزود: این دسته از سارقان در یک‌لحظه اقدام به کپی مشخصات کارت خریدار می‌کردند که متأسفانه خیلی‌ها بدون توجه به اینکه نباید کارت را در اختیار فروشنده قرار دهند و همچنین رمز کارت را باید شخصاً وارد کنند با بی‌توجهی‌های خود، در این زمینه دچار خسارت‌هایی شدند. رئیس پلیس پایتخت افزود: تا این لحظه بالغ بر ۳۸۰ شاکی علیه این سارقان به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرده و این افراد حدود ۴ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده‌اند. سردار رحیمی گفت: با هماهنگی که با بانک‌ها شده، رمزهای ایستا تبدیل به رمزهای پویا شده است که این مهم در کاهش جرائم این

### توقیف کامیون و کشف ۱۳ میلیارد سیگار قاچاق

هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون مظنون و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، تعداد یک میلیون و ۸۳۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد، افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

### توقیف پژو و کشف ۲۷ هزار عدد دستکش احتکار



جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از یک سواری ۴۰۵ در بلوار قائم شهرستان شیراز، تعداد ۲۷ هزار و ۸۰۰ عدد انواع دستکش کشف شد. سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مقابله با قاچاق و احتکار کالاهای سلامت محور با توجه به شیوع بیماری کرونا در سطح استان، مأموران انتظامی یگان امداد شهرستان شیراز در حین گشت زنی در بلوار قائم به یک سواری ۴۰۵ مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ ملک‌زاده با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو تعداد ۲۷ هزار و ۸۰۰ عدد انواع دستکش احتکار کشف شد، گفت: در این خصوص راننده دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس فارس برابر قانون با قاچاقچیان، محتکران و مخلان نظم و امنیت اقتصادی به شدت برخورد می‌کند.

### با تیزبینی پلیس، ۲۹۵ کیلو تریاک از یک وانت پیکان کشف شد

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۹۵ کیلو تریاک و دستگیری ۲ قاچاقچی حرفه‌ای در محور مواصلاتی سروستان-شیراز خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه شبانه روزی با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در حین گشت زنی در محور مواصلاتی سروستان-شیراز، به یک خودرو وانت پیکان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سردار حبیبی تصریح کرد: در بازرسی از آن خودرو، ۲۹۵ کیلو تریاک کشف و در همین راستا ۲ قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.